
        


        


        

        

 

                               УКАЗ 

 

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

        О внесении изменения в состав Совета при Президенте 

           Российской Федерации по развитию гражданского 

          общества и правам человека, утвержденный Указом 

                  Президента Российской Федерации 

                    от 1 февраля 2011 г. № 120 

 

     В соответствии с пунктом 7-1 Положения о Совете при Президенте 

Российской Федерации по развитию  гражданского  общества  и  правам 

человека, утвержденного Указом Президента Российской  Федерации  от

1 февраля  2011 г.  № 120  "О Совете  при   Президенте   Российской 

Федерации по развитию гражданского  общества  и  правам  человека", 

п о с т а н о в л я ю: 

     1. Внести в состав Совета при Президенте Российской  Федерации 

по развитию гражданского общества и правам  человека,  утвержденный 

Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля  2011 г.  № 120 

"О Совете  при  Президенте   Российской   Федерации   по   развитию 

гражданского общества и правам человека" (Собрание законодательства 

Российской Федерации, 2011, № 6,  ст. 852;  2012,  № 11,  ст. 1279; 

№ 47, ст. 6461, 6486; 2013, № 6,  ст. 497;  № 14,  ст. 1669;  2015, 

№ 22,  ст. 3203;  № 33,  ст. 4811;  № 48,  ст. 6817;   2016,   № 8, 

ст. 1100), изменение, исключив из него Легойду В.Р. 

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

     Президент Российской Федерации                         В.Путин 

 

     Москва, Кремль 

     10 ноября 2016 года 

     № 600 


        

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

